
Kateřina E. (Miminerie) ID 52425 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 21:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem ráda, že jste si z nabídky Miminerie vybrali.

 Podmínky prodeje jsou následující:

 - v případě platby předem na účet uvádějte prosím tyto údaje:
 číslo účtu: 1825438001/5500
 variabilní symbol: "vaše ID" (pokud nejste zaregistrovaní, var.s. Vám přidělíme)
 konstantní symbol: 0308
 majitel účtu: Kateřina Mlejnková (pro vklad na účet na pobočce)

 - poštovné je při platbě na bankovní účet 49,- Kč, při platbě dobírkou 89,- Kč - platí pouze pro ČR. Pro poštovné do zahraničí
mě kontaktujte.

 - pokud si vyberete více zboží najednou, samozřejmě Vám ho zašleme v jednom balíčku za jednu cenu poštovného; totéž platí
i při využití služby Balíčky

 - pokladní doklad zašleme spolu se zbožím

 Pokud budete mít čas a chuť, napište nám své dojmy z obchůdku do hodnocení! Děkujeme!

 Za fotečky Vašich zlatíček v zakoupených věcičkách budeme moc rádi. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

